



Colo Holding I ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 41331763

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Christian Holm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2021	7
Koncernens balance pr. 31.12.2021	8
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	10
Koncernens noter	11
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	14
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	15
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	17
Modervirksomhedens noter	18
Anvendt regnskabspraksis	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Colo Holding I ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 41331763
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kasper Bloch Gevaldig, formand
Christian Holm Christensen

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 3.604 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.833.339	0
Personaleomkostninger	1	(3.276.016)	0
Af- og nedskrivninger	2	(9.745.741)	0
Driftsresultat		(1.188.418)	0
Andre finansielle indtægter	3	684	0
Andre finansielle omkostninger	4	(1.338.972)	0
Resultat før skat		(2.526.706)	0
Skat af årets resultat	5	(1.077.652)	0
Årets resultat		(3.604.358)	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.604.358)	0
Resultatdisponering		(3.604.358)	0

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		66.943.686	0
Immaterielle aktiver	6	66.943.686	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.470.909	0
Indretning af lejede lokaler		195.471	0
Materielle aktiver under udførelse		53.314	0
Materielle aktiver	7	24.719.694	0
Deposita		826.586	0
Finansielle aktiver	8	826.586	0
Anlægsaktiver		92.489.966	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.468.540	0
Andre tilgodehavender		741.819	0
Periodeafgrænsningsposter		566.254	0
Tilgodehavender		8.776.613	0
Omsætningsaktiver		8.776.613	0
Aktiver		101.266.579	0

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	0
Overført overskud eller underskud		44.651.180	0
Egenkapital		44.751.180	0
Udskudt skat		1.725.215	0
Hensatte forpligtelser		1.725.215	0
Anden gæld	10	118.318	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	118.318	0
Bankgæld		42.514.178	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		958.776	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.003.056	0
Skyldig skat		541.954	0
Anden gæld	10	5.447.443	0
Periodeafgrænsningsposter		3.206.459	0
Kortfristede gældsforpligtelser		54.671.866	0
Gældsforpligtelser		54.790.184	0
Passiver		101.266.579	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Dattervirksomheder	12		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	48.255.538	48.355.538
Årets resultat	0	(3.604.358)	(3.604.358)
Egenkapital ultimo	100.000	44.651.180	44.751.180

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.080.887	0
Pensioner	143.575	0
Andre omkostninger til social sikring	27.592	0
Andre personaleomkostninger	23.962	0
	3.276.016	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	8.005.200	0
Afskrivninger på materielle aktiver	1.740.541	0
	9.745.741	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	684	0
	684	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.056	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.332.818	0
Valutakursreguleringer	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.056	0
	1.338.972	0

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	459.000	0
Ændring af udskudt skat	867.000	0
Refusion i sambeskatning	(248.348)	0
	1.077.652	0

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	76.546.632
Ændring i anvendt regnskabspraksis	3.505.363
Kostpris ultimo	80.051.995
Af- og nedskrivninger primo	(5.103.109)
Årets afskrivninger	(8.005.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.108.309)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.943.686

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	13.127.427	0	137.500
Overførsler	14.229.564	0	(14.229.564)
Tilgange	802.187	200.556	14.145.378
Kostpris ultimo	28.159.178	200.556	53.314
Af- og nedskrivninger primo	(1.952.813)	0	0
Årets afskrivninger	(1.735.456)	(5.085)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.688.269)	(5.085)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.470.909	195.471	53.314

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	826.586
Kostpris ultimo	826.586
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.586

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	118.318
	118.318

10 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	183.440	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	524.961	0
Anden gæld i øvrigt	4.739.042	0
	5.447.443	0

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på nom. 14.250 t.kr. i simple fordringer, varelager, produktionsanlæg og maskiner, driftsinventar samt immaterielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er pantsat datterselskabet Fuzion A/Ss aktier nom. 573.750, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 77.917.095

12 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuzion A/S	Skanderborg	A/S	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.152.895	306.456
Personaleomkostninger	1	(1.099.208)	(408.219)
Driftsresultat		53.687	(101.763)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.736.852)	(2.923.902)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.165.541)	(822.032)
Resultat før skat		(3.848.706)	(3.847.697)
Skat af årets resultat	3	244.348	203.235
Årets resultat		(3.604.358)	(3.644.462)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.604.358)	(3.644.462)
Resultatdisponering		(3.604.358)	(3.644.462)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.917.095	86.048.584
Finansielle aktiver	4	77.917.095	86.048.584
Anlægsaktiver		77.917.095	86.048.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.142	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.346	1.126.104
Udskudt skat		18.000	22.000
Andre tilgodehavender		5.000	51.136
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		459.000	505.257
Tilgodehavender		842.488	1.704.497
Likvide beholdninger		0	1.568.186
Omsætningsaktiver		842.488	3.272.683
Aktiver		78.759.583	89.321.267

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		44.651.180	48.255.538
Egenkapital		44.751.180	48.355.538
Bankgæld		19.800.000	33.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	19.800.000	33.200.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	13.400.000	0
Bankgæld		19.464	6.800.000
Skyldig skat		541.954	324.022
Anden gæld	6	246.985	641.707
Kortfristede gældsforpligtelser		14.208.403	7.765.729
Gældsforpligtelser		34.008.403	40.965.729
Passiver		78.759.583	89.321.267
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	48.255.538	48.355.538
Årets resultat	0	(3.604.358)	(3.604.358)
Egenkapital ultimo	100.000	44.651.180	44.751.180

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.101.250	399.621
Andre omkostninger til social sikring	3.443	1.136
Andre personaleomkostninger	(5.485)	7.462
	1.099.208	408.219
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.165.541	822.032
	1.165.541	822.032

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	(181.235)
Ændring af udskudt skat	4.000	(22.000)
Refusion i sambeskatning	(248.348)	0
	(244.348)	(203.235)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	88.972.486
Tilgange	3.505.363
Kostpris ultimo	92.477.849
Nedskrivninger primo	(2.923.902)
Afskrivninger på goodwill	(8.005.200)
Andel af årets resultat	5.268.348
Udbytte	(8.900.000)
Nedskrivninger ultimo	(14.560.754)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.917.095

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	13.400.000	19.800.000
	13.400.000	19.800.000

6 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	183.356	(51.136)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.061	131.272
Anden gæld i øvrigt	18.568	561.571
	246.985	641.707

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S er pantsat datterselskabet Fuzion A/Ss aktier nom. 573.750, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 77.917.095
